



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	041/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	009/2024
MODALIDADE:	PREGÃO ELETRÔNICO
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AXIXÁ DO TOCANTINS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AXIXÁ DO TOCANTINS, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.
VALOR TOTAL ADJUDICADO:	R\$ 768.587,22 (setecentos e sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos)

PREÂMBULO

Aos 26 de Agosto de 2024, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 009/2024, referente ao processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR** a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO

LAGO COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 23.429.390/0001-15

Total de Itens: 126 | Valor Total: R\$ 757.154,22 (setecentos e cinquenta e sete mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	0 - ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.35 X 0.35	-	Und	900	R\$ 3,63	R\$ 3.267,00
2	0 - ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.25	-	Und	950	R\$ 0,38	R\$ 361,00
3	0 - ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.45 X 0.30	-	Und	750	R\$ 3,80	R\$ 2.850,00
4	0 - ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 120X0.80	-	Und	300	R\$ 36,99	R\$ 11.097,00
5	0 - ADESIVO IMPRESSÃO 0.25 X 0.10	-	Und	800	R\$ 1,44	R\$ 1.152,00
6	0 - ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO F-16 COLORIDO PAPEL SUFIT. 120 GRM	-	Und	1.100	R\$ 1,65	R\$ 1.815,00
7	0 - AUTO DE INFRAÇÃO TRIB.2 VIAS - F-8 - PAPEL AUTO COPIATIVO, COM 100 FOLHAS	-	Blc	100	R\$ 10,24	R\$ 1.024,00
8	0 - AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO F-32 2 VIAS OFFSET 75GR/SUPERBOND, COM 100 FOLHAS	-	Blc	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
9	0 - BLOCO 1 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO 15 X 21 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	-	Blc	1.200	R\$ 5,25	R\$ 6.300,00
10	0 - BLOCO 2 - PAPEL: AP 180 G. FORMATO: 15 X 21 CM. COR: 1X1. ACABAMENTO: COLADO,	-	Blc	1.200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

	100 FLS					
11	0 - BLOCO 3 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	-	Blc	1.400	R\$ 6,00	R\$ 8.400,00
12	0 - BLOCO 4 - PAPEL: AP 90 G. FORMATO: 21X30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	-	Blc	1.200	R\$ 6,07	R\$ 7.284,00
13	0 - BLOCO 5 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X1. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	-	Blc	900	R\$ 7,13	R\$ 6.417,00
14	0 - BLOCO HANSENÍASE	-	Blc	300	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00
15	0 - BLOCO ANT-RÁBICA	-	Blc	300	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00
16	0 - BLOCO DENGUE	-	Blc	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
17	0 - BLOCO DE NOTIFICAÇÃO GERAL	-	Blc	250	R\$ 11,90	R\$ 2.975,00
18	0 - BLOCO DE NOTIFICAÇÃO VIOLÊNCIA DOMÉSTICA	-	Blc	250	R\$ 14,80	R\$ 3.700,00
19	0 - BLOCO LEPTOSPIROSE	-	Blc	250	R\$ 21,30	R\$ 5.325,00
20	0 - BLOCO NOTIFICAÇÃO DIÁRREA	-	Blc	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
21	0 - BLOCO NOTIFICAÇÃO HEPATITE VIRAL	-	Blc	500	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
22	0 - BLOCO LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD)	-	Blc	350	R\$ 6,80	R\$ 2.380,00
23	0 - BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES	-	Blc	350	R\$ 7,80	R\$ 2.730,00
24	0 - BLOCO ATESTADO MÉDICO	-	Blc	200	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00
25	0 - BLOCO EVOLUÇÃO MÉDICA/EVOLUÇÃO ENFERMAGEM	-	Blc	400	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00
26	0 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	-	Blc	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00
27	0 - BLOCO RECEITUÁRIO	-	Blc	800	R\$ 5,30	R\$ 4.240,00
28	0 - BLOCO RECEITUÁRIO AZUL TIPO B	-	Blc	500	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
29	0 - BLOCO MAPA DE ATENDIMENTO DÁRIO	-	Blc	650	R\$ 7,50	R\$ 4.875,00
30	0 - BLOCO FICHA GERAL	-	Blc	650	R\$ 7,80	R\$ 5.070,00
31	0 - BLOCO FICHA AVALIAÇÃO RISCO CIRURGICO	-	Blc	350	R\$ 9,50	R\$ 3.325,00
32	0 - BLOCO REGISTRO DO VACINADO	-	Blc	350	R\$ 8,30	R\$ 2.905,00
33	0 - BLOCO MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇA	-	Blc	300	R\$ 7,40	R\$ 2.220,00
34	0 - BLOCO MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA DA GELADEIRA E VACINAÇÃO	-	Blc	250	R\$ 8,30	R\$ 2.075,00
35	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADO PARA REAGENTE HIV	-	Blc	300	R\$ 8,60	R\$ 2.580,00
36	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADO PARA NÃO REAGENTE HIV	-	Blc	400	R\$ 9,40	R\$ 3.760,00
37	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA REAGENTE SÍFILIS	-	Blc	400	R\$ 8,20	R\$ 3.280,00
38	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA NÃO REAGENTE SÍFILIS	-	Blc	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
39	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA REAGENTE HEPATITE B	-	Blc	350	R\$ 7,55	R\$ 2.642,50
40	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA NÃO REAGENTE HEPATITE B	-	Blc	400	R\$ 7,20	R\$ 2.880,00
41	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA REAGENTE HEPATITE C	-	Blc	400	R\$ 9,75	R\$ 3.900,00
42	0 - BLOCO INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA NÃO REAGENTE HEPATITE C	-	Blc	400	R\$ 9,10	R\$ 3.640,00
43	0 - BLOCO DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS	-	Blc	500	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

44	0 - BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO	-	Blc	500	R\$ 8,60	R\$ 4.300,00
45	0 - BLOCO BOLETINS DE DOSES APLICADAS DE VACINA	-	Blc	500	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
46	0 - BLOCO CONTROLE DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS	-	Blc	500	R\$ 7,32	R\$ 3.660,00
47	0 - BLOCO FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA	-	Blc	500	R\$ 6,07	R\$ 3.035,00
48	0 - BLOCO FORMULÁRIO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO	-	Blc	500	R\$ 7,70	R\$ 3.850,00
49	0 - BLOCO CADASTRO DOMICILIAR	-	Blc	800	R\$ 5,45	R\$ 4.360,00
50	0 - BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL	-	Blc	800	R\$ 5,45	R\$ 4.360,00
51	0 - BLOCO DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	-	Blc	800	R\$ 8,15	R\$ 6.520,00
52	0 - BLOCO DE PROCEDIMENTOS	-	Blc	800	R\$ 9,20	R\$ 7.360,00
53	0 - BLOCO REFERENCIA PARA ATENDIMENTO OBSTETRICO ESPECIALIZADO	-	Blc	500	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00
54	0 - BLOCO FORMULÁRIO DE CONTRA-REFERENCIA	-	Blc	700	R\$ 7,90	R\$ 5.530,00
55	0 - BLOCO ATENDIMENTO INDIVIDUAL	-	Blc	700	R\$ 11,40	R\$ 7.980,00
56	0 - BLOCO RECEITUÁRIO CARBONADO	-	Blc	500	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00
57	0 - BLOCO FICHA DA PUERPERA	-	Blc	200	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
58	0 - BLOCO DE ATIVIDADE COLETIVA	-	Blc	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
59	0 - BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-COLO UTERO	-	Blc	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
60	0 - BLOCO SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL E NASCIMENTO	-	Blc	500	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
61	0 - BLOCO ACOMPANHAMENTO QUADRIMESTRAL DO HIPERDIA	-	Blc	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
62	0 - BLOCO 10 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 9 X 22 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: GRAMPEADO COM CANHOTO PICOTADO E NUMERADO, 100 FLS	-	Blc	500	R\$ 6,70	R\$ 3.350,00
63	0 - BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 1.00M X 1.20M	-	Und	200	R\$ 55,70	R\$ 11.140,00
64	0 - BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 120 X 0.80	-	Und	200	R\$ 34,20	R\$ 6.840,00
65	0 - BANERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 120 X0.80	-	Und	200	R\$ 34,50	R\$ 6.900,00
66	0 - BANERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA COLORIDO 1.80 X 1.20	-	Und	200	R\$ 96,80	R\$ 19.360,00
68	0 - BOLETIM CADASTRO ECONOMICO F-8 PAPEL SUFIT. 75 GRM, COM 100 FOLHAS	-	Blc	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00
69	0 - CADERNETA DA SAUDE DA PESSOA IDOSA	-	Und	1.300	R\$ 11,93	R\$ 15.509,00
70	0 - CADERNETA DA GESTANTE	-	Und	1.300	R\$ 10,67	R\$ 13.871,00
77	0 - CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	-	Und	250	R\$ 32,90	R\$ 8.225,00
78	0 - CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	-	Und	150	R\$ 39,10	R\$ 5.865,00
79	0 - CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO	-	Und	250	R\$ 39,60	R\$ 9.900,00
80	0 - CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	-	Und	100	R\$ 51,70	R\$ 5.170,00
81	0 - CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT. 180 GRM	-	Und	11.000	R\$ 0,40	R\$ 4.400,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

82	0 - CARTAZ INFORMATIVO F-2 PAPEL COUCHE 90 GRM C/FOTOLITO - 5 MODELOS	-	Und	4.500	R\$ 0,40	R\$ 1.800,00
83	0 - CAPA DE PROCESSO EM PAPEL AP 180 G, FORMATO 34 X 48 CM, COR: 4X0. ACABAMENTO COM VINCO AO MEIO	-	Und	2.500	R\$ 1,40	R\$ 3.500,00
84	0 - CARTAZ - FORMATO 46 X 64 CM PAPEL COUCHÊT BRILHO 150 GR, 4/0 CORES. ACABAMENTO: REFILADO	-	Und	4.000	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00
85	0 - CERTIFICADO - FORMATO 21 X 29,7 CM; PAPEL COUCHÊT FOSCO 230 GR; 4/0 CORES	-	Und	2.000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
86	0 - CRACHÁ AP240G - 010X015 - 4X0 - CORDÃO E FURO	-	Und	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
87	0 - CRACHÁ EM PVC - 4X0 C/ SUPORTE	-	Und	2.000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
89	0 - CRACHÁ COLORIDO COM BARBANTE F-32-4 CORES -OFFSET 180 GR	-	Und	1.200	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00
90	0 - CONVITES COLORIDO C/ENVELOPE P. COUHE 170 GRM	-	Und	1.500	R\$ 1,70	R\$ 2.550,00
91	0 - ENVELOPE CARTA - FORMATO 11,4 X 22,9 CM (FECHADO) IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 90 GR, 4/0 CORES. ACABAMENTO: COLADO.	-	Und	3.000	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00
92	0 - ENVELOPE CONVITE - FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM; PAPEL OFFSET 120GR; 4/0 COR. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL, CORTE/VINCO E REFILE.	-	Und	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
93	0 - ENVELOPE OFÍCIO - FORMATO 26 X 36 CM, EM PAPEL OFFSET 90 GRA 4/0 CORES. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL, CORTE/VINCO E REFILE.	-	Und	5.000	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00
94	0 - FAIXA DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 14M X 1.30	-	Und	6	R\$ 789,00	R\$ 4.734,00
96	0 - FAIXA EM LONA IMPR.DIGITAL 4.00 X 1.30	-	Und	50	R\$ 378,00	R\$ 18.900,00
97	0 - FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4M X 0.65M	-	Und	50	R\$ 269,00	R\$ 13.450,00
98	0 - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONÁRIO F-8 PAPEL SUFIT. 75 GRM, COM 100 FOLHAS	-	Und	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
99	0 - FOLDERS F-8 F/V COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM - 4X4 CORES	-	Und	800	R\$ 0,30	R\$ 240,00
101	0 - IMPRESSÃO EM PAPEL AP 240 G, FORMATO: 21 X 30 CM, COR: 1X1, ACABAMENTO COM VINCO AO MEIO	-	Und	3.500	R\$ 0,39	R\$ 1.365,00
102	0 - IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL BRILHO 4X0	-	Und	150	R\$ 32,60	R\$ 4.890,00
103	0 - IMPRESSÃO EM LONA 280 G, COR: 4X0, C/ OU SEM ACABAMENTO EM MADEIRA	-	Und	25	R\$ 42,60	R\$ 1.065,00
104	0 - IMPRESSÃO EM LONA 440G, COR: 4X0, C/ OU SEM ILHOS	-	Und	150	R\$ 33,80	R\$ 5.070,00
105	0 - IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊT 115 G, COR: 4X0	-	Und	150	R\$ 35,39	R\$ 5.308,50
106	0 - IMPRESSÃO EM PAPEL: AP 180 G. FORMATO: 9 x 21 CM. COR: 1X1.	-	Und	2.500	R\$ 0,19	R\$ 475,00
107	0 - IMPRESSÃO EM PAPEL: AP 180 G. FORMATO: 14 x 21 CM. COR: 1X1.	-	Und	3.500	R\$ 0,20	R\$ 700,00
108	0 - IMPRESSÃO DE LIVRETO - CAPA EM PAPEL COUCHÊT, COR: 4X0, ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO. MIOLO EM PAPEL	-	Und	1.600	R\$ 3,98	R\$ 6.368,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

	AP 75 G, COR: 1X1, ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO COM 20 PÁGINAS.					
109	0 - IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 3 PPAGINAS GRAMPEADAS	-	Und	22.000	R\$ 0,18	R\$ 3.960,00
110	0 - IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 5 PAGINAS GRAMPEADAS	-	Und	30.000	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
111	0 - IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 8 PAGINAS GRAMPEADAS	-	Und	22.000	R\$ 0,75	R\$ 16.500,00
112	0 - LETREIRO CAIXA EM ZINCO	-	m2	100	R\$ 349,90	R\$ 34.990,00
113	0 - LETREIRO EM ACM COM EVA	-	m2	35	R\$ 341,90	R\$ 11.966,50
114	0 - MEMORANDO INTERNO F-32 100 FLSSUFIT. 75 GRM, COM 100 FOLHAS	-	Blc	500	R\$ 7,98	R\$ 3.990,00
115	0 - ORDEM DE COMPRA F-16 2 VIAS AUTO COPIATIVO, COM 100 FOLHAS	-	Blc	500	R\$ 7,98	R\$ 3.990,00
116	0 - OUTDOOR DIVULGAÇÃO IMPR.DIGITAL DE PAPEL COLORIDO 3M X 9 M.	-	Und	5	R\$ 749,90	R\$ 3.749,50
117	0 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 015X030 ACABAMENTO EM VINIL C/ FITA DUPLA FACE	-	Und	1.000	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00
118	0 - PANFLETOS COLORIDOS F-16 PAPEL COUCHE 90 GRM	-	Und	18.000	R\$ 0,26	R\$ 4.680,00
119	0 - PANFLETO TIPO FILIPETA - FORMATO A5 148X 210 MM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉT FOSCO 115 GR. ACABAMENTO: REFILADO.	-	Und	18.000	R\$ 0,37	R\$ 6.660,00
120	0 - PANFLETO TIPO FILIPETA - FORMATO A5 148X 210 MM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉT FOSCO 90 GR. ACABAMENTO: REFILADO.	-	Und	15.000	R\$ 0,22	R\$ 3.300,00
121	0 - PANFLETO TIPO FILIPETA - FORMATO A5 148X 210 MM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉT FOSCO 115 GR. ACABAMENTO: REFILADO.	-	Und	16.000	R\$ 0,65	R\$ 10.400,00
122	0 - PANFLETO TIPO FILIPETA - FORMATO A5 148X 210 MM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉT FOSCO 90 GR. ACABAMENTO: REFILADO.	-	Und	15.000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
123	0 - PASTA - FORMATO 46 X 63 IMPRESSA EM PAPEL TRIPLEX 250 GR A 4/0 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. ACABAMENTO: 02 FUROS, COM VINCO	-	Und	9.000	R\$ 4,00	R\$ 36.000,00
124	0 - PASTA CONFERENCIA - TAMANHO 46 X 63 CM (ABERTO), IMPRESSO EM PAPEL AP 180	-	Und	11.000	R\$ 2,50	R\$ 27.500,00
125	0 - PASTAS PADRONIZADAS COM ABAS	-	Und	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
126	0 - PLACA DE INALGURAÇÃO, EM ACRILICO ADESIVADO, TAM. 70X50 CM	-	m2	25	R\$ 298,00	R\$ 7.450,00
127	0 - PLACA EM PVC INFORMATIVA 1M	-	und	35	R\$ 199,00	R\$ 6.965,00
128	0 - RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	-	Und	120	R\$ 34,98	R\$ 4.197,60
129	0 - RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	-	Und	120	R\$ 44,70	R\$ 5.364,00
130	0 - RESINA PARA CARIMBO, REF. 4930, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO	-	Und	120	R\$ 32,90	R\$ 3.948,00
131	0 - RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	-	Und	70	R\$ 49,98	R\$ 3.498,60
132	0 - REQUISIÇÃO F-32 2 VIAS 100 FLSSUFIT. 56	-	Blc	510	R\$ 8,00	R\$ 4.080,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

	GRM, COM 100 FOLHAS					
133	0 - REVESTIMENTO EM ACM PARA FACHADAS	-	m2	30	R\$ 409,99	R\$ 12.299,70
134	0 - TIMBRADO EM PAPEL AP 75 G, FORMATO 21 X 30 CM, COR: 4X0	-	Blc	800	R\$ 11,29	R\$ 9.032,00
135	0 - TRÓFEU EM ACRILICO 25X15 CM	-	und	200	R\$ 123,33	R\$ 24.666,00
136	0 - TOTEM EM ACM 4X1 MT BASE CONCRETO ESTRUTURA CANTONEIRA E CHAPA NA BASE PARA SER MOVEL COM ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED E LETRA EM ACRILICO	-	und	2	R\$ 8.666,66	R\$ 17.333,32
Total Geral						R\$ 757.154,22

GRAFICA IGUACU LTDA | 20.949.657/0001-07

Total de Itens: 6 | Valor Total: R\$ 6.258,00 (seis mil e duzentos e cinquenta e oito reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
71	0 - CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINO	-	Und	800	R\$ 1,06	R\$ 848,00
72	0 - CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL MENINA	-	Und	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
73	0 - CARETIRA DE VACINAÇÃO ADOLESCENTE MENINA	-	Und	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
74	0 - CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO	-	Und	800	R\$ 1,49	R\$ 1.192,00
75	0 - CARTÃO SOMBRA	-	Und	1.350	R\$ 1,40	R\$ 1.890,00
76	0 - CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADOLESCENTES MENINO	-	Und	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00
Total Geral						R\$ 6.258,00

GRAFICA E EDITORA COPACABANA LTDA | 06.023.116/0001-22

Total de Itens: 4 | Valor Total: R\$ 5.175,00 (cinco mil e cento e setenta e cinco reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
67	0 - BOTONS, EM ADESIVO MEDINDO 0,07X0,07 CM	-	Und	2.000	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00
88	0 - CARTAZ INFORMATIVO F-2 PAPEL COUCHE 115 GRM C/FOTOLITO	-	Und	3.000	R\$ 0,25	R\$ 750,00
95	0 - FOLDER - FORMATO FECHADO 21 X 10CM; PAPEL COUCHÉT FOSCO 120GR; IMPRESSÃO 4/4 CORES. ACABAMENTO 02 VI...	-	Und	1.500	R\$ 0,77	R\$ 1.155,00
100	0 - IMPRESSÃO EM PAPEL AP 180 G, FORMATO: 21 X 30 CM, COR: 1X1, ACABAMENTO: DOBRADO ESPECIAL E VINCO	-	Und	1.500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
Total Geral						R\$ 5.175,00

Total Geral

R\$ 768.587,22

Axixá do Tocantins - TO, 26 de Agosto de 2024

Auri Wulange Ribeiro Jorge
Prefeito Municipal